
UCHWAŁA NR 102/XIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                              

w Bodzanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 39) i art. 

110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 

1044) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 505/LXIII/2023 Rady Gminy Bodzanów z dnia 29 

listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 7 ust. 1 po pkt 18 

dodaje się pkt 19 o następującym brzmieniu:  

„19) prowadzenie ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Klub Seniora.”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia. 


		2025-04-29T08:38:22+0200
	Elżbieta Golatowska




